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اجتماعی

دادستان کل کشور خبر داد

تشکیل هیأت مرکزی 
پیگیری وضعیت اموال 

بلاتکلیف‌
دادستان کل کشور از تشکیل »هیأت 
اموال  وضعیت  پیگیری  مرکزی 
بلاتکلیف‌« در دادستانی خبر داد و 
گفت: یکی از گلایه‌هایی که مردم 
دارند موضوع جمع‌آوری و انباشت 
اقام و لوازم مختلف توسط مأموران 

شهرداری است.
به گزارش روابط عمومی‌دادستانی کل 
کشور، حجت‌الاسلام موحدی در جلسه 
هفتگی شورای معاونین دادستانی کل، 
افزود: باتوجه به وضعیت نابسامانی که 
پارکینگ‌ها و انبارهای کشور در سالیان 
گذشته به خود گرفته لازم است بازرسی 
و بازدیدها از این مراکز با جدیت دنبال 

شده و ساماندهی آنها دنبال گردد.
دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: 
براساس بازدیدهای میدانی خود و 
گزارش‌های واصله از همکاران سراسر 
کشور، وضعیت پارکینگ خودروهای 
توقیفی و انبارهای سازمان اموال تملیکی 
نسبت به گذشته به نحو قابل قبولی 
بهبود یافته است. البته در برخی 
استان‌ها وضعیت همچنان نامناسب 
بوده و باید روند بازدیدها و سرکشی‌ها 
ادامه پیدا کند.دادستان کل کشور 
با انتقاد از شیوه و روش جمع‌آوری و 
نگهداشت کالاهای ضبط‌شده، گفت: 
در اکثر موارد ضبط اقلامی‌همچون 
ابزارآلات و مصالح ساختمانی توسط 
مأموران شهرداری بدون ثبت مشخصات 
دقیق لوازم و مالک آن صورت می گیرد و 
صاحبان آنها پس از مراجعه برای دریافت 
به نتیجه‌ای نمی‌رسند.حجت‌الاسام 
موحدی با بیان اینکه این اقدامات 
موجب نارضایتی مردم می‌شود، گفت: 
برهمین اساس و با هدف تعیین تکلیف 
این قبیل موارد و نیز ساماندهی انبارهای 
بنادر، گمرکات، سازمان اموال تملیکی 
و همچنین پارکینگ‌های خودروهای 
توقیفی، هیأت مرکزی پیگیری وضعیت 
اموال بلاتکلیف در دادستانی کل کشور 

تشکیل شده است.
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وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

 یک روز بی‌کیف و کتاب
در هفته برای ابتدایی‌‌ها 

در آستانه روز پرستار اعلام شد

کمبود بیش از ۳۰ هزار 
پرستار در کشور

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: مدارس 
ملزم می‌شوند یک روز در هفته برنامه روز 

بی‌کیف و کتاب را برگزار کنند.
رضامراد صحرایی با حضور در شبکه آموزش 
سیما با اشاره به اینکه تصویب روز بی‌کیف 
و کتاب در شورای عالی آموزش و پرورش 
در حال نهایی شدن است، توضیح داد: 
به مدیران مدارس گفتم یک روز در هفته 
و حداکثر دو هفته یک بار خودشان این 
روز را برگزار کنند اما شورای عالی آموزش 
و پرورش در حال کار روی این امر است تا 
مطالعات آن انجام شده و یک روز در هفته، 
بچه‌های مقطع ابتدایی بدون کیف و 

کتاب به مدرسه بروند.
وی با بیان اینکه مدارس ابتدایی برای روز 
بی‌کیف و کتاب باید برنامه داشته باشند، 
تأکید کرد: در این روز باید روی مهارت‌های 
فردی و گروهی بچه‌ها کار شود. مدارس 
این امر را شروع کرده‌اند، برای مثال در 
تهران شروع شده است اما تا فراگیر 
شود طول می‌کشد. در کشورهایی که 
تجربه این کار را داشته‌اند، معمولاً ماهانه 
یک روز را برای روز بی‌کیف و کتاب تعیین 

. ند ه‌ا کرد
صحرایی با اشاره به اینکه معلمان مدارس 
ابتدایی باید طوری برنامه‌ریزی کنند تا این 

روز را به دست آورند و تداخلی با مباحث 
درسی نداشته باشد، در پاسخ به اینکه 
بعضاً مدیران مدارس اجازه برگزاری این 
روز را نمی‌دهند، گفت: این امر را باید 
شورای مدرسه حل کند. آیین‌نامه اجرایی 
مدارس ما را بهترین کشورهای دنیا هم 
ندارند اما اجرا نمی‌شود. ما دور دست 
و پای خودمان را بسته‌ایم و می‌خواهیم 
کار خوب انجام دهیم و برای انجام ندادن 

دلیل داریم تا برای انجام دادن.
ح معلمان ماندگار تدوین می‌شود طر

وزیر آموزش و پرورش همچنین از تشکیل 
ستاد راهبری سند تحول بنیادین آموزش 

و پرورش در هفته جاری خبر داد.
به گزارش فارس، رضامراد صحرایی با بیان 
اینکه اولین دوره فیلم کوتاه معلم برای 
روایت معلمان در کشور برگزار خواهد 
شد، افزود: طرح معلمان ماندگار در حال 

تدوین است.
وی خطاب به معلمان دوره ابتدایی گفت: 
کاری کنید بچه‌ها قصه زندگی داشته 
باشند؛ قصه گذشته )تاریخ( را بدانند. از 
مدیران مدارس خواسته‌ایم هر دو هفته 
یک بار، دانش‌آموزان ابتدایی، بدون کیف 
و کتاب به مدرسه بروند. نقش معلمان 

ابتدایی بسیار مهم است.

عضو شورای عالی نظام پرستاری با بیان اینکه بیش از 
۳۰ هزار نفر کمبود پرستار در کشور وجود دارد، گفت: 
باید نیروی انسانی مناسب در این حرفه تأمین شود در 
غیر این صورت سامت مردم به خاطر کمبود پرستار 

صدمه می‌بیند.
به گزارش ایرنا، شمس‌الدین شمسی دیروز در نشست 
خبری در آستانه روز پرستار )۲۸ آبان( که در محل این 
سازمان برگزار شد، افزود: پرستاران دو تا سه برابر 
توان‌شان در بیمارستان‌ها کار می‌کنند. اضافه‌کاری 

با ساعتی ۱۵ هزار تومان و شیفت‌های اجباری ناپسند 
است و به ارائه خدمت در نظام سامت خدشه وارد 

. می‌کند
وی با اشاره به بازنشستگی بیش از ۱۰ هزار پرستار در دو 
سال گذشته تصریح کرد: در دوران همه‌گیری کرونا از 
توان پرستاران طرحی در مراکز درمانی استفاده زیادی 
شد ولی اکنون این قشر مورد بی‌مهری نظام سامت 
قرار گرفته و بیکار شده‌اند، درحالی‌که باتوجه به 
کمبود شدید، می‌توان دوباره آنها را مشغول به‌کار کرد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر لزوم آگاهی‌رسانی به مردم 
در خصوص مقاومت میکروبی و عفونت‌های مقاوم به دارو تأکید کرد و گفت: مصرف 
خودسرانه و بی‌رویه آنتی‌بیوتیک سبب می‌شود آنتی‌بیوتیک‌های مؤثر کارایی‌شان را از 

بدهند. دست 
به گزارش وبدا، دکتر حسین فرشیدی در وبینار کشوری مهار مقاومت میکروبی گفت: در 
طول سالیان داروهای ضد میکروبی شامل ضد باکتری، ضد ویروس، ضد قارچ و... ابزار 
بسیار مهم و کارسازی برای درمان بیماری‌‌های عفونی در انسان‌‌ها، حیوانات و گیاهان بوده، 
اما بروز پدیده مقاومت میکروبی کارایی این ابزار را مختل کرده است.وی عنوان کرد: طبق 
برآورد سازمان جهانی بهداشت، در سال ۲۰۱۹ حدود ۱.۲۷ میلیون مرگ در اثر مقاومت به 

داروهای ضد میکروبی رخ داده است.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از اعزام گشت‌های 
»حامی‌شهر« به ۵ هزار و ۲۰۰ مأموریت در هفت ماه ابتدای سال‌جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر احمد احمدی‌صدر دراین باره اظهار کرد: در این گشت‌ها به حدود ۴۰ 
هزار نفر خدمات‌رسانی صورت گرفته است.احمدی صدر افزود: یکی از نقاط مهمی‌که در این 
فصل از سال از سوی گشت‌های »حامی‌شهر« مورد گشت‌زنی قرار می‌گیرند، اطراف مراکز 
درمانی است چرا که برخی از همراهان بیماران در این نقاط اقدام به چادرزنی می‌کنند که به 
همت مددکاران گشت‌های حامی‌شهر، این همراهان بیمار به سراهای پایتخت برای اسکان 
معرفی می‌شوند.وی خاطرنشان کرد: بخشی از مأموریت‌های گشت‌های حامی‌شهر مربوط 
به خدمات‌رسانی به بیماران اعصاب و روان رها شده در سطح شهر، معلولان جسمی‌حرکتی و 

ذهنی سرگردان، دختران در معرض آسیب و زنان آسیب‌دیده است.

معاون امور توانبخشی بهزیستی کشور از پایش مراکز شبانه‌روزی بهزیستی در سراسر کشور 
براساس چک لیست موضوعی مشتمل بر ۹۱ موضوع در 6فصل امنیت فضای فیزیکی و تجهیزات، 
امنیت بهداشت، امنیت خدمات مراقبت، امنیت غذایی، امنیت مدیریت و امنیت رصد خبر داد.
فاطمه عباسی در گفت‌و‌گو با ایرنا، افزود: در یک نهضت و بسیج یکپارچه کشوری دربازه زمانی 
مهر و آبان، تمامی‌مراکز شبانه‌روزی، پایش و موضوعات چک ‌لیست، ارزیابی و نتایج پایش در 

بخش مستندات واحد ارائه خدمات در سامانه ارمغان بارگذاری شد. 
وی هدف از این پایش سراسری را اصلاح فرایندها و مدیریت یکپارچه نظارت بر ارائه خدمات 
مراقبت از طریق ارتباط مؤثر واثربخش عنوان کرد و گفت: نتایج ارزیابی در دست بررسی و تحلیل 
است تا براساس موارد ضعف و تهدید موجود، سیاستگذاری و برنامه‌ریزی کشوری صورت پذیرد 

و دراقدامی‌فرایند محور از ستاد تا صف رفع چالش‌ها مدیریت شود.

 هشدار درباره 
مصرف خودسرانه آنتی‌بیوتیک

 خدمات گشت‌های »حامی‌شهر«
به 40 هزار نفر

پایش مراکز شبانه‌روزی بهزیستی کشور 
با چک لیست

شمسی با بیان اینکه »عرصه خدمت‌رسانی در نظام 
سلامت شوخی‌بردار نیست و تعطیلی ندارد« تصریح 
کرد: لازم است تأمین نیروی پرستار به اندازه کافی، 
پرداخت فوق‌العاده، سختی کار و مطالبات آنها مورد 
توجه مسئولان وزارت بهداشت و سازمان برنامه و 

بودجه قرار گیرد.
این عضو شورای عالی نظام پرستاری با اشاره به بحث 
ارائه خدمات پرستاری در منزل، گفت: لازم است در 
این زمینه پوشش بیمه‌ای مناسب صورت گیرد تا 
همه بیماران بی‌بضاعت یا کم‌توان مالی بتوانند از 

این خدمات استفاده کنند.

 قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری 
به درستی اجرا نمی‌شود

محمد میرزابیگی، رئیس سازمان نظام‌پرستاری کشور 
در این نشست گفت: قانون تعرفه‌گذاری خدمات 
پرستاری پس از سال‌ها با دستور رئیس‌جمهور در 
دولت مردمی‌به اجرا درآمد ولی در بیمارستان‌های 
دولتی به درستی اجرا نمی‌شود و پرستاران از این 

وضعیت ناراضی هستند.
وی با اشاره به اینکه باید قانون تعرفه‌گذاری خدمات 
پرستاری با توجه به اخذ هزینه‌های آن در قالب 
تعرفه‌ها از بیمه‌ها و مردم، به درستی اجرا شود، 
 تصریح کرد: از سوی دیگر در برنامه هفتم توسعه بحث
به‌کارگیری بهیاران در قالب پرستار در مراکز درمانی 
آمده است که بشدت مخالف آن هستیم زیرا نیروی 
پرستار آموزش‌دیده و دارای تحصیلات دانشگاهی است.

 ثبت‌نام بیش از پنج هزار پرستار
 برای اعزام به غزه

رئیس سازمان نظام پرستاری کشور، همچنین از 
ثبت‌نام بیش از پنج هزار پرستار برای اعزام به غزه 
با هدف کمک به مجروحان خبرداد و گفت: بیش از 
۱۵۰ پرستار و هفت هزار نفر در دوران همه‌گیری کرونا 

به ترتیب شهید و جانباز شدند.


